2.2
נספח וגם/או תוספת שצורפו לפוליסה.

הרשימה / דף פרטי הביטוח: המסמך המצורף לפוליסה שבו מפורטים, בין היתר, פרטי . 2.3
המבוטח, הכיסויים, תקופת הביטוח, גבולות אחריות המבטח, דמי הביטוח, השתתפויות

עצמיות של המבוטח וכל עניין אחר אשר מהווה חלק בלתי נפרד מהפוליסה.
החוק:. 2.4

פקודת הנזיקין )נוסח חדש( התשכ"ח-1968.. 2.4.1
חוק האחריות למוצרים פגומים, התשמ"א-1980.. 2.4.2

כפי שהם בתוקף בתאריך תחילת הביטוח הנקוב ברשימה.
עובד: אדם, בשירותו הישיר של המבוטח, בעסקו ובעיסוקו של המבוטח הנקובים . 2.5

ברשימה, המקבל שכרו מהמבוטח.
תחום טריטוריאלי: במדינת ישראל ובשטחים המוחזקים על ידה. שטחי יישובים ישראליים . 2.6

וכן שטח בסיסים וגם/או עמדות צה"ל בתחום "האוטונומיה" ייחשבו כשטחים מוחזקים
לצורך פוליסה זו )שטחים המכונים"B" ו-"C"(, אלא אם צוין אחרת בדף הרשימה.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום
חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה – 1995.

מחלת מקצוע: מחלת מקצוע כהגדרתה בחוק הביטוח הלאומי ותקנותיו.. 2.7
עיסקו של המבוטח: עיסקו של המבוטח המצוין בדף הרשימה כפי שהתבקש המבטח . 2.8

על ידי המבוטח לבטחו.
מקרה ביטוח: היזק גופני או נפשי או שכלי או מוות, בלתי צפוי מראש, שייגרם לעובד . 2.9

בו יחויב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פוליסה זו, לפצות עובד . 3.4.3
שאין חלה על המבוטח חובת תשלום דמי ביטוח למוסד לביטוח לאומי
בגין העסקתו. במקרה כזה יפצה המבטח את המבוטח בגין תביעות כאלה
רק בסכום העודף על מה שעשוי היה להשתלם, בהתאם לחוק הביטוח
הלאומי )נוסח משולב( התשכ"ח-1968, כאילו היה אותו עובד מבוטח על

פי החוק הנ"ל.
וגם/או טובות הנאה וגם/או חלק מהם אותם יכול העובד לקבל מהמוסד . 3.4.4

לביטוח לאומי, אך אינו מקבלם מאחר שהמבוטח לא דיווח למוסד לביטוח
לאומי על מלוא שכרו של העובד, או שהמבוטח לא קיים הוראה החלה

עליו מכח חוק הביטוח הלאומי ותקנותיו.

לעניין סייג זה בלבד תכלול המילה "בעירה" תהליך כלשהו של ביקוע גרעיני המכלכל
את עצמו.

חבות כלשהי העשויה לחול על המבוטח, עקב וגם/או בגין שימוש ברכב מנועי, . 3.10
או כל כלי ממונע אחר )אלא אם נקבע אחרת ברשימה(, או מעורבות בתאונת
דרכים כהגדרתם בעת קרות מקרה הביטוח בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים

התשל"ה-1975 על כל תיקוניו.
חבות כלשהי הנובעת מפרעות, מהומות או משביתה, מהשבתה.. 3.11
מקרה ביטוח שאירע מחוץ לתחום הטריטוריאלי )כהגדרתו בהגדרה 2.6 לעיל(, . 3.12

אלא אם נקבע אחרת במפורש ברשימה.
קנסות, היטלים, פיצויי ענישה ופיצויים לדוגמא.. 3.13
חבות כלשהי הנובעת מזיהום סביבתי מכל סוג שהוא, למעט זיהום סביבתי תאונתי..

4.5.2
בהתאם לאמור לעיל, הרי יהא רשאי, לאחר קבלת אישור של המבטח, לפנות
לעורך דין על פי בחירתו, ובמקרה כזה ישפה אותו המבטח בשכר הטרחה

לרבות בגין ערעור )כהגדרת מונח זה בסעיף 4.5.3 להלן(.
הגדרות שכר טרחה והוצאות הגנה. 4.5.3

הגדרת שכר טרחה - שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים . 4.5.3.1
הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין )תעריף מינימלי(, התשכ"א-1961,
או כללי תעריף מינימלי של שכר טרחת עורכי הדין כפי שהדין
יחייב מפעם לפעם, או שכר טרחת עורך דין על פי התעריפים
המינימליים המקובלים אצל המבטח לשם ייצוג מבוטחים בהליכים

פליליים - הגבוה מביניהם.
הוצאות הגנה - שכר טרחה כהגדרתו לעיל המשולם לעורכי דין, . 4.5.3.2

תנאים כלליים. 5
תחולת החוק. 5.1

על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח,
התשמ"א-1981.

חובת גילוי ושינוי בעניין מהותי. 5.2
לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין שיש בו א.

כדי להשפיע על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו
בתנאים שבו )להלן: "עניין מהותי"(, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה
או להקטין את היקף חבותו על-פי הוראות חוק חוזה ביטוח התשמ"א-1981

)להלן: "חוק חוזה הביטוח"(;
עוד לעניין מהותי, הוא עניין ששאלה לגביו הוצגה בהצעת הביטוח וגם או ב.

מידע בכל מסמך אחר שהוגש למבטח, בין אם לגבי פוליסה זו ובין אחרת,
לרבות:

מקצוע הנקוב במפורש ברשימה;. 1
עיסוק הנקוב במפורש ברשימה;. 2
תחום פעילות הנקוב במפורש ברשימה;.

למען הסר ספק, מובהר בזאת כי אם נקבעו דמי ביטוח כפיקדון או הכפופים ב.
להתאמה, לא יהיה בפוליסה זו או בחידושה או בביטולה משום ויתור על ביצוע
התאמה לגבי תקופת ביטוח כלשהי שקדמה לתקופת הביטוח בפוליסה זו;

לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ג.
ריבית כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, )להלן: "הריבית
שבפיגור"( מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום פירעון מלוא הסכום שבפיגור.

יובהר כי אם הריבית נקבעה בדין, תחול הריבית שנקבעה בדין;
לא שולם הסכום שבפיגור במועד שנקבע )כאמור לעיל( ואף לא בתוך 15 ד.

ימים לאחר שהמבטח דרש זאת בכתב מן המבוטח, המבטח רשאי לפעול
על פי האמור בתנאֵי משנה ה׳ עד ז' )כולל( להלן;